
Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

Kód Položka Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 

jednotku bez DPH

Celková cena za 

položku bez DPH

Maximální celková cena 

položky bez DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Místo doručení; 

kontakní osoba

1
Školní měřicí 

systém

Sada čidel určená pro demonstrační a žákovské experimenty s podporou počítače nebo mobilních zařízení realizovatelné ve 

školní laboratoři nebo v terénu. Sada obsahuje:

USB digitální mikroskop - připojení k PC nebo jinému zařízení pomocí USB, délka kabelu cca 2 metry, možnost záznamu 

digitální fotografií nebo videozáznamu, CMOS čip s rozlišením min. 2592 x 1944 bodů, možnost zvětšení min. 10x až 300x, 

ohnisková vzdálenost min. 10 - 150 mm, LED přisvícení a stojan.

Přenosný spektrofotometr - připojení k PC nebo jinému zařízení pomocí USB, možnost záznamu a zpracování naměřených 

dat, rozsah min. 380 - 850 nm, přesnost min. 2 nm, včetně příslušenství - sada náhradních kyvet UV/VIS, sada náhradních 

plastových kyvet, 5 stojánků na kyvety, optické vlákno pro měření spekter zdrojů světla.

Na všechny komponenty záruka min. 24 měsíců, doprava do místnosti určení, zaškolení obsluhy, dokumentace, návod k 

obsluze v českém jazyce.

2

Vernier 

mikroskop PS-

EDU + Vernier 

spektrofotometr 

V-SPEC + 

Vernier optické 

vlákno VSP-EM-

FIBER + Vernier 

kyvety CUV + 

Vernier stojánek 

na kyvety CUV-

RACK + Vernier 

UV-VIS kyvety 

CUV-UV 

2 kusy ProScope EDU - Digitální 

USB mikroskop, zvětšení 10× až 

300×, LED přisvícení, 5Mpx, 

praktickký stojánek, lze připojit k 

počítači a také k dataloggeru 

LabQuest 2 + 2 kusy Vernier 

Spectrometer (kvalitní laboratorní 

spektrometr, 380 nm až 950 nm, 

přesnost

±2 nm, šachta pro kyvetu, možnost 

uchycení kyvety) + 2 kusy velmi 

kvalitní optické vlákno ke 

spektrometru VSP-EM a V-SPEC + 

2 kusy kyvety pro kolorimetr a 

SpectroVis Plus (balení 100 kusů) + 

10 kusů Stojánek na kyvety + 2 

kusy UV-VIS kyvety (balení 100 

kusů)

       113 350,00 Kč 226 700,00 Kč 247 000,00 Kč                

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -75-2018

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH
226 700,00 Kč

Název projektu: Projekt ERDF - "Infrastruktura pro strategický rozvoj UHK"

Reg. č. projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556


